
 
 

UCHWAŁA NR XI/129/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dla Sołtysów miesięcznej, zryczałtowanej diety oraz 
zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/11/2024 Rady Gminy Liszki z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie ustalenia dla Sołtysów 
miesięcznej, zryczałtowanej diety oraz zwrotu kosztów podróży zmienia się treść §1, który otrzymuje 
brzmienie: "§ 1. Ustala się następujące zasady przyznawania miesięcznej, zryczałtowanej diety dla 
SOŁTYSÓW – przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Liszki: 

Ilość mieszkańców Kwota diety 
Sołectwo do 500 mieszkańców 1100 zł 
Sołectwo powyżej 500 do 1000 mieszkańców 1320 zł 
Sołectwo powyżej 1000 do 1500 mieszkańców 1430 zł 
Sołectwo powyżej 1500 do 2000 mieszkańców 1490 zł 
Sołectwo powyżej 2000 mieszkańców 1600 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1297


	UCHWAŁA NR XI/129/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T13:41:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




